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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

1. disciplina/event Moški/Men, 50m Hrbtno/Back 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2 HOJAN, Igor 63 IL ___:___.___
3 VELKAVRH, Rado 68 KK ___:___.___
4 TORKAR, Tomaž 73 OL ___:___.___
5 SLUGA, Boštjan 70 OL ___:___.___
6 TANKO, Jože 46 ___:___.___
7 KOLČAN, Matjaž 78 MNC ___:___.___
8

2. disciplina/event Ženske/Women, 50m Hrbtno/Back 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2 KOSTIOV, Anamarija 87 RL ___:___.___
3 HEDŽET, Lea 58 KK ___:___.___
4 TAVČAR, Andreja 95 IL ___:___.___
5 BRAJNIK, Maja 73 RL ___:___.___
6 JEROMEN, Tina 77 RL ___:___.___
7
8

3. disciplina/event Moški/Men, 200m Prsno/Breast 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 GROZNIK, Matjaž 71 OL ___:___.___
5
6
7
8

4. disciplina/event Ženske/Women, 200m Prsno/Breast 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen
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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

5. disciplina/event Moški/Men, 100m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2
1 1 KARADŽA, Dejan 70 FR ___:___.___
2 2 BERNAT, Borut 64 OL ___:___.___
3 PAVLIHA, Matej 75 RL ___:___.___ 3 KRAVOS, Dušan 67 RL ___:___.___
4 SLUGA, Boštjan 70 OL ___:___.___ 4 BUČAR, Jure 66 OL ___:___.___
5 ŠPOLAR, Boštjan 75 RL ___:___.___ 5 ŠARKANJ, Gregor 80 KK ___:___.___
6 6 PRIBAC, Andrej 75 KK ___:___.___
7 7 MARTINC, Igor 76 RL ___:___.___
8 8

6. disciplina/event Ženske/Women, 100m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3 PUHAN, Katja 86 RL ___:___.___
4 JEROMEN, Tina 77 RL ___:___.___
5 KRUŠIČ, Mojca 75 RL ___:___.___
6
7
8

7. disciplina/event Moški/Men, 200m Mešano/Medley 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 PRIBAC, Aljoša 75 KK ___:___.___
5 ŠKAFAR, Andrej 60 CK ___:___.___
6
7
8

8. disciplina/event Ženske/Women, 200m Mešano/Medley 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen
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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

9. disciplina/event Moški/Men, 100m Delfin/Fly 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

10. disciplina/event Ženske/Women, 100m Delfin/Fly 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

11. disciplina/event Moški/Men, 50m Prsno/Breast 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2
1 1 PERIČ, Matjaž 76 KK ___:___.___
2 HOJAN, Igor 63 IL ___:___.___ 2 BAJC, Boštjan 68 CK ___:___.___
3 KLEMENČIČ, Igor 65 IL ___:___.___ 3 DOKLER, Joh 72 RL ___:___.___
4 GIGERL, Jernej 82 FR ___:___.___ 4 TORKAR, Tomaž 73 OL ___:___.___
5 JURJEC, Uroš 82 BM ___:___.___ 5 GLIEBE, Boris 70 FR ___:___.___
6 ANGELOVSKI, Zdravko 48 RL ___:___.___ 6 MLAKAR, Borut 61 CK ___:___.___
7 PREMATE, Valter 60 IL ___:___.___ 7 MEDVEŠEK, Henrik 41 FR ___:___.___
8 8 BURNIK, Marko 64 LL ___:___.___

12. disciplina/event Ženske/Women, 50m Prsno/Breast 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3 HOJAN, Vesna 70 IL ___:___.___
4 TAVČAR, Andreja 95 IL ___:___.___
5 MAJCEN, Maja 62 IL ___:___.___
6 GAMBLE, Carrie 59 ___:___.___
7
8

13. disciplina/event Moški/Men, 200m Hrbtno/Back 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 KOLČAN, Matjaž 78 MNC ___:___.___
5
6
7
8
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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

14. disciplina/event Ženske/Women, 200m Hrbtno/Back 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

15. disciplina/event Moški/Men, 400m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 KARADŽA, Dejan 70 FR ___:___.___
5 ALEŠ, Gregor 68 LL ___:___.___
6
7
8

16. disciplina/event Ženske/Women, 400m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

17. disciplina/event Moški/Men, 1500m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 TANKO, Jože 46 ___:___.___
5
6
7
8

18. disciplina/event Ženske/Women, 800m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen
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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

19. disciplina/event Moški/Men, 50m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3
1 KLEMENČIČ, Igor 65 IL ___:___.___ 1 TANKO, Jože 46 ___:___.___
2 HOJAN, Igor 63 IL ___:___.___ 2 KVASIČ, Kristjan 76 KK ___:___.___
3 ANGELOVSKI, Zdravko 48 RL ___:___.___ 3 CAHARIJA, Aljoša 75 KK ___:___.___
4 PERIČ, Matjaž 76 KK ___:___.___ 4 ČARGO, Franc 52 CK ___:___.___
5 PREMATE, Valter 60 IL ___:___.___ 5 ZDERČ, Matjaž 76 KK ___:___.___
6 GIGERL, Jernej 82 FR ___:___.___ 6 VELKAVRH, Rado 68 KK ___:___.___
7 PAVLIHA, Matej 75 RL ___:___.___ 7 GLAVIČ, Andraž 51 RL ___:___.___
8 8 BURNIK, Marko 64 LL ___:___.___

Skupina 3 od 3
1 BAJC, Boštjan 68 CK ___:___.___
2 BERNAT, Borut 64 OL ___:___.___
3 ŠARKANJ, Gregor 80 KK ___:___.___
4 KRAVOS, Dušan 67 RL ___:___.___
5 PRIBAC, Andrej 75 KK ___:___.___
6 TORKAR, Tomaž 73 OL ___:___.___
7 GLIEBE, Boris 70 FR ___:___.___
8 MLAKAR, Borut 61 CK ___:___.___

20. disciplina/event Ženske/Women, 50m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2 HEDŽET, Lea 58 KK ___:___.___
3 PERHARIČ, Lucija 60 OL ___:___.___
4 TAVČAR, Andreja 95 IL ___:___.___
5 BRAJNIK, Maja 73 RL ___:___.___
6 KRUŠIČ, Mojca 75 RL ___:___.___
7 GAMBLE, Carrie 59 ___:___.___
8

21. disciplina/event Moški/Men, 100m Hrbtno/Back 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

22. disciplina/event Ženske/Women, 100m Hrbtno/Back 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen
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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

23. disciplina/event Moški/Men, 200m Delfin/Fly 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

24. disciplina/event Ženske/Women, 200m Delfin/Fly 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

25. disciplina/event Moški/Men, 100m Prsno/Breast 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2 CAHARIJA, Aljoša 75 KK ___:___.___
3 MARTINC, Igor 76 RL ___:___.___
4 GROZNIK, Matjaž 71 OL ___:___.___
5 DOKLER, Joh 72 RL ___:___.___
6 MEDVEŠEK, Henrik 41 FR ___:___.___
7 JURJEC, Uroš 82 BM ___:___.___
8

26. disciplina/event Ženske/Women, 100m Prsno/Breast 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 STERDJEVIČ, Dragana 86 OL ___:___.___
5
6
7
8

27. disciplina/event Moški/Men, 200m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3 KARADŽA, Dejan 70 FR ___:___.___
4 ŠARKANJ, Gregor 80 KK ___:___.___
5 PRIBAC, Aljoša 75 KK ___:___.___
6 SLUGA, Boštjan 70 OL ___:___.___
7
8
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ODPRTO VETERANSKO DP SLOVENIJE
Koper, 6.9.2008

28. disciplina/event Ženske/Women, 200m Prosto/Free 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 KOSTIOV, Anamarija 87 RL ___:___.___
5 PUHAN, Katja 86 RL ___:___.___
6
7
8

29. disciplina/event Moški/Men, 50m Delfin/Fly 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2
1 1 CAHARIJA, Aljoša 75 KK ___:___.___
2 2 GLIEBE, Boris 70 FR ___:___.___
3 PERIČ, Matjaž 76 KK ___:___.___ 3 ŠKAFAR, Andrej 60 CK ___:___.___
4 ŠPOLAR, Boštjan 75 RL ___:___.___ 4 KRAVOS, Dušan 67 RL ___:___.___
5 TANKO, Jože 46 ___:___.___ 5 PRIBAC, Andrej 75 KK ___:___.___
6 ALEŠ, Gregor 68 LL ___:___.___ 6 GROZNIK, Matjaž 71 OL ___:___.___
7 7 ZDERČ, Matjaž 76 KK ___:___.___
8 8 GLAVIČ, Andraž 51 RL ___:___.___

30. disciplina/event Ženske/Women, 50m Delfin/Fly 18 - 94 let/AG
06.09.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1
1
2
3 GAMBLE, Carrie 59 ___:___.___
4 PERHARIČ, Lucija 60 OL ___:___.___
5 HEDŽET, Lea 58 KK ___:___.___
6
7
8

31. disciplina/event Mešano/Mixed, 4 x 50m Prosto/Free 25 - 94 let/AG
06.09.2008

Skupina 1 od 1
1
2
3
4 Koper 1 KK ___:___.___
5 Ilirija 1 IL ___:___.___
6
7
8


